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02 - Fixação das Molduras na parede.

03 - Aspecto Final.

Ref.: CM 7085 / CM 7080

Cabeceira Milano / Fiorella
A: 0,90  C: 1,65  P: 0,30

63cm

Cabeceira s/ espelho c/ LED
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Fiorella

 Milano 

Cabeceira c/ espelho s/ LED

Ref.: CM 7082 / CM 7083

Cabeceira s/ espelho s/ LED

CM 7083
 Milano 

CM 7082
Fiorella
Cabeceira c/ espelho c/ LED
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Parafuso 4,8x45

Bucha 8mm

Parafuso 4,5x25

Sachê Cola

Kit LED

A

B

C

D

E

08

08

10

02

01

1

2

10cm 

56cm 

10cm 

3

C

C

C
C

Obs.: Colar a fita de LED na moldura superior (02) no lado filetado da peça,

Cabecera

Marco Superior Cabecera

Marco de madera inferior

Marco de Pared

Headboard

Headboard Top Frame

Lower Frame Cabecera

Wall frame

Cabeceira

Moldura Superior Cabeceira

Moldura Inferior Cabeceira

Moldura Parede

Tornillo 4,8x45

Bucha 8mm

Tornillo 4,5x25

Sachê Cola

Kit LED

Screw 4.8x45

8mm Bush

Screw 4,5x25

Sachet

LED Kit A moldura (03) não tem acabamento.

5cm 

5cm 

D

D

C

quando a cabeceira for a Referência, CM7082 ou CM7085.

Obs.: Utilizar cola nas molduras 2 e 3.

Ref.: CM 7085 / CM 7080

Cabeceira Milano / Fiorella
A: 0,90  C: 1,65  P: 0,30

Ref.: CM 7082 / CM 7083
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